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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12130020A

2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit G2 CONSTRUCTION-DEGA TIRANË
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Zhvillimi i projekteve te ndetimit, instalime elektike, punime 
hidraulike, instalime te ngrohjes dhe kondicionimit te ajrit, 
instalime te tjera ndertimore, punime suvatimi, punime 
montimi nga druri dhe materiale te tjera, punime per veshje e 
dyshemeve dhe mureve, perfundimi dhe finalizimi i puneve 
te tjera te ndertesave, punimet e kulmit (catise), aktivitete te 
tjera te specializuara ndertimit p.k.t., tregtia me shumice e 
makinerive dhe pajisjeve, tregtia me shumice dhe jo e 
specializuar, ndertimi i objekteve te banimit dhe jo te 
banimit, ndertimi i rrugeve dhe autostradave, ndertimi i 
projekteve te tubacionit dhe kanalizimeve, ndertimi i 
projekteve te sherbimeve publike per energji elektrike dhe 
telekomunikime, ndertimi i projekteve te ujit, ndertimi i 
projekteve te tjera te ndertimit civil p.k.t, demolimi i 
objekteve, pergatitja e vendpunishteve, prodhimi i energjise 
elektrike, transmeti i energjise elektrike dhe shperndarja e 
saj, grumbullimi, trajnimi dhe furnizimi me uje, kanalizimi 
etj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Pranë Diges se Liqenit Artificial, 
kulla 2, hyrja C, Ap.21, kati 7, me numer pasurie 
nr.8/400+3-22, z.kadastrale 8270 

JETON GECAJ8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  22/09/2021            Deri:  22/09/2026
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9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
ILIR GASHI10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  22/09/2021            Deri:  22/09/2026

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: G2 CONSTRUCTION-DEGA TIRANË

E-Mail:  ilir.gashi@g2construction.info 
Telefon: +38349931596  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë G2 CONSTRUCTION SH.P.K.
17. Forma ligjore SHPK
18. Kapitali ,00
19. Data e themelimit 03/07/2018
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

JETON GECAJ

               Nga:  03/07/2018            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

ILIR GASHI

               Nga:  03/07/2018            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B5EDAB-CAA1-4E2F-8E7C-4BC07FB0B237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D430A2B-0C62-4883-B80E-5F22960E921C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9237EB-FE15-4584-8D6B-7EC81A9D94E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9237EB-FE15-4584-8D6B-7EC81A9D94E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A8F68-2238-44A0-A9AE-9AD55F1A7913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A8F68-2238-44A0-A9AE-9AD55F1A7913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E314C739-96B6-4EE6-A857-A9032F078665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D09CD1-5447-4284-A0E6-D1F9DA2B0CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D09CD1-5447-4284-A0E6-D1F9DA2B0CD4
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Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-791964-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873751-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pranë Diges se Liqenit Artificial, kulla 2, hyrja C, Ap.21, kati 7, me numer pasurie 
nr.8/400+3-22, z.kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Medar Shtylla" ,Kompleksi KIKA, Ap2/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946338-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149231-07-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30305CF-426A-45C2-AD2F-D871255FF249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30305CF-426A-45C2-AD2F-D871255FF249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2188A668-C612-42CA-804D-02324C807862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F86EEA-C6F9-4684-B3E2-10E72FE990C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F86EEA-C6F9-4684-B3E2-10E72FE990C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6F305-0D74-4057-B5D3-5F523209BFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0EF818-1326-4676-BA5E-22AD4E885456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9434896A-76BD-43AC-BC4D-411C193F53BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9434896A-76BD-43AC-BC4D-411C193F53BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57818D0-0E3B-43C1-A8F4-7B93089A1A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B616DF3C-0069-44A1-B85A-E09EE620F866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAD51E8-3379-4F2A-BA9E-EA52D7A9788E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154516-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03.Shenimet Shpjeguese.pdf
2022_Pasqyrat Financiare G2 Konstruksion.pdf
02. G2 Construction -Vendim per Aprovimin e Pasqyrave Financiare 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219380-11-23
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261227-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.03.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 05.03.2024 – Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327783-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C776F8-7C4A-4E88-A473-F05ABBC57AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A57475-5E57-4B85-9398-4C0AC471085C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B900198-DC6A-487C-922B-6576834B58DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B5AB9-9D79-47FF-90A2-48D86D77A428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F8865B-2517-4BDE-A40E-6C66014426D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEFC669-8A9D-4B07-BD52-21EADCC4CDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA480FD4-10B8-4A12-92D6-F259D509E9CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A546B090-EB67-4CB6-B352-0ED5F9E7C097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2656E0A-BF11-445C-8CA0-8932D9985035
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Lista e Dokumenteve:
.Autorizim.pdf
.ShenimetShpjeguese.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.PasqyratGConstruction.pdf
.VendimperAproviminePasqyraveFinanciare.pdf

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375364-10-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476022-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Dokumentiiautorizimit.pdf
.PasqyratFinanciareGConstructionDegaTirane.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Aktiimiratimittebilancitngaasamblejasubjektitoseindividittregetar.pdf
.Shnimetepasqyravenanciare.pdf

Datë:09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB7E975-5CE1-4D46-ADBB-7B69E77E390C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF084D3F-3991-4E83-8F4F-C46862C39E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEAC6A8-8A18-4F8D-AE11-BF85F6D35E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA6BEB5-05C0-4E36-BA2F-B7C49ADD7ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C8FF6-6395-4E9C-AE5F-4E93C8FA96E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28AFC81-3530-42D2-8080-0CA80774D8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5AD90E-396B-4DA5-AD4B-0234896F0813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4D4678-3570-44A2-BBC5-B6CA2522B5DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B02EE8-9577-4E53-9057-B44BC6FC76FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD17CDC9-EDE6-445E-BAF2-FABBC5A7A10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCCF1C4-7197-4D81-99DD-E7ED90371A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C448FD-4FE3-4314-A107-B90834E7EA2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9FF38-4975-4B5A-82B4-69737F0361DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373ADC9C-5730-4202-ADA1-8A94AFEAF32A

